
680649-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 680649-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sprzątania – Przedmiotem zamówienia publicznego jest świadczenie usług w 
zakresie utrzymania prawidłowego stanu sanitarno-higienicznego w Szpitalu Wojewódzkim im. 
Św. Łukasza Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Tarnowie
OJ S 218/2024 08/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie
E-mail: kstrzalba@lukasz.med.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Przedmiotem zamówienia publicznego jest świadczenie usług w zakresie utrzymania 
prawidłowego stanu sanitarno-higienicznego w Szpitalu Wojewódzkim im. Św. Łukasza 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Tarnowie
Opis: Przedmiotem zamówienia publicznego jest świadczenie usług w zakresie utrzymania 
prawidłowego stanu sanitarno-higienicznego w Szpitalu Wojewódzkim im. Św. Łukasza 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Tarnowie w szczególności wykonywanie 
czynności porządkowych i pomocniczych będących w związku z usługami medycznymi w 
oddziałach szpitalnych oraz pomieszczeniach medycznych i pozostałych pomieszczeniach o 
powierzchni 24 551,84 m2.
Identyfikator procedury: a76ab478-bb49-4ab2-8353-db1e2d8b19ec
Wewnętrzny identyfikator: 80/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 85142300 Usługi w zakresie higieny 90900000 
Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

Miejsce realizacji
Miejscowość: Tarnów
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/680649-2024
mailto:kstrzalba@lukasz.med.pl


680649-2024 Page 2/5

Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 
Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 
108 ust. 2 ustawy Pzp 20 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono 
zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz 
orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 
2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o 
przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy 
wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835) 12. Oświadczam, że wybór mojej 
oferty będzie prowadził * / nie będzie prowadził * do powstania u zamawiającego obowiązku 
podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 931, z późn. zm.),
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust.1pkt 6 ustawy PZP. 
Szczegóły w dokumentach zamówienia.
Korupcja: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust.1pkt 1 i 2 ustawy PZP. Szczegóły w 
dokumentach zamówienia.
Nadużycia: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust.1pkt 1 i 2 ustawy PZP. Szczegóły w 
dokumentach zamówienia.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Przesłanka wykluczenia 
dotyczy art. 108 ust.1 pkt 1 lit.h ustawy PZP. Szczegóły w dokumentach zamówienia.
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust.1pkt 3 ustawy PZP. Szczegóły w dokumentach 
zamówienia.
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Przesłanka wykluczenia dotyczy 
art. 108 ust.1pkt 3 ustawy PZP. Szczegóły w dokumentach zamówienia.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Przesłanka 
wykluczenia dotyczy art. 108 ust.1pkt 5 ustawy PZP. Szczegóły w dokumentach zamówienia.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust.1pkt 1 i 2 
ustawy PZP. Szczegóły w dokumentach zamówienia.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust.
1pkt 1 i 2 ustawy PZP. Szczegóły w dokumentach zamówienia.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust.1pkt 1 i 2 ustawy PZP. Szczegóły w 
dokumentach zamówienia.
Udział w organizacji przestępczej: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust.1pkt 1 i 2 
ustawy PZP. Szczegóły w dokumentach zamówienia.

5. Część zamówienia



680649-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: świadczenie usług w zakresie utrzymania prawidłowego stanu sanitarno-higienicznego
Opis: świadczenie usług w zakresie utrzymania prawidłowego stanu sanitarno-higienicznego
Wewnętrzny identyfikator: 1.świadczenie usługi sprzątania

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Lwowska178a  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie

Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie

Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena stanowi 100 procent.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/994260

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/994260
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/994260
https://platformazakupowa.pl/transakcja/994260


680649-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/11/2024 09:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2024 poz.1320 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie
Numer rejestracyjny: 8732713732
Adres pocztowy: ul. Lwowska 178a  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Logistyki
E-mail: kstrzalba@lukasz.med.pl
Telefon: 146315303
Adres strony internetowej: https://lukasz.med.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
Profil nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa

mailto:kstrzalba@lukasz.med.pl
https://lukasz.med.pl
http://www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
http://www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med


680649-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 671936-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zmiana terminu składania o otwarcia ofert

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 84ba3f27-b2d6-4ada-b3c7-b50a538210ac - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 07/11/2024 10:09:22 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 680649-2024
Numer wydania Dz.U. S: 218/2024
Data publikacji: 08/11/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

